de R$ 390,00 (trezentos e noventa reais); o item 05 ao 
preço unitário de R$ 1,80 (um real e oitenta centavos), 
totalizando o valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais); 
o item 06 ao preço unitário de R$ 0,84 (oitenta e quatro 
centavos), totalizando o valor de R$ 722,40 (setecentos e 

vinte e dois reais e quarenta centavos). Valor total de R$ 
8.492,40 (oito mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 
quarenta centavos)

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões).

Morro Agudo/SP, 11 de março de 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

Atas de Sessões